
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

Usnesení č. 16/2023  z jednání Rady města Budyně nad Ohří 

ze dne 31.7.2023   

 
 

 

 

Rada bere na vědomí: 

253/2023/RM -  kontrolu usnesení č. 244/2023/RM – 252/2023/RM 

254/2023/RM -  žádost ředitelky ZŠ o navýšení příspěvku příspěvkové organizaci z rozpočtu města  

                          na datové služby a postupuje zastupitelstvu ke schválení 

255/2023/RM – dotaci z Ústeckého kraje na projektování revitalizace sídliště Poplužní a postupuje  

                          zastupitelstvu ke schválení  

256/2023/RM -  poděkování Hospicu sv. Štěpána v Litoměřicích za finanční podporu 

257/2023/RM – pokračování realizace záměru výměny světelných zdrojů veřejného osvětlení za  

                          energeticky a ekonomicky výhodnější. 

258/2023/RM – dokončenou instalaci kamerového systému a jeho plnou funkčnost 

259/2023/RM -  informaci o dokončeném procesu přidělení certifikátů pověřeným osobách. 

260/2023/RM – informaci o změně vyhlášky energetických náročností budov. 

 

Rada schvaluje: 

261/2023/RM -  program jednání rady 

262/2023/RM - příspěvek na obědy pro účastníky letních příměstských táborů maximálně do výše            

                          27.000,- Kč. Po skončení příměstských táborů podá ředitelka MŠ žádost o  

                          poskytnutí příspěvku na stravování dle skutečně odebraných obědů. 

263/2023/RM – Smlouvu o  zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4022351/VB/002  na   

                          p. p. č. 1432/3, pro pozemkovou parcelu č. 136, vše v k. ú. Budyně nad Ohří  a  

                          pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

264/2023/RM – Smlouvu o   zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-40223881/VB/002  na   

                          p. p. č. 512/11 – trvalý travní porost  a 517/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace   

                         pro pozemkové parcely č. 511/3,4 9, vše v k. ú. Budyně nad Ohří  , a pověřuje  

                         starostu podpisem této smlouvy. 

265/2023/RM - vyvěšení záměru města o pronájmu. nebytových prostor v BD č.p. 426 

266/2023/RM - pronájem veřejného prostranství (část pozemkové parcely č. 1410/9) o velikosti 27  

                          m2 – zahrádka k Hospodě U Jandy Archiváře a pověřuje starostu podpisem nájemní  

                          smlouvy. 

267/2023/RM -  pronájem veřejného prostranství (část pozemkové parcely č. 1410/10) o velikosti  

                          28 m2 – zahrádka k Bar U Ondry a pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

268/2023/RM - ceník na Budyňskou pouť pro rok 2023 

269/2023/RM – pronájem hradu dne 25.8.2023 pro divadlo STAR, které bude pořádat na Vodním  

                          hradě v Budyni nad Ohří představení  pro děti.   

270/2023/RM – podporu  veřejné sbírky pro Diakonii Broumov 

271/2023/RM – pronájem veřejného prostranství pod hradem Cirkusu Wertheim ve dnech  15.- 

                          16.8.2023 

272/2023/RM – vyúčtování poskytnuté dotace PD 2/2023 

273/2023/RM – poskytnutí dotace Mateřské škole Budyně nad Ohří na stravování letního  

                          příměstského tábora ve výši  5.632,- Kč. 

274/2023/RM – rozpočtové opatření č. RO/2023/009 

275/2023/RM - přijetí finančního daru na pořádání příměstského tábora „Přírodovědného,  

                          Sportovního tábora při SVČ Drak v Budyni nad Ohří od poskytovatele Anna  

                          Valinová 2.000,- Kč a Libor Stefan 10.000,- Kč 

276/2023/RM – zahájení přípravy návrhu materiálu energetické koncepce pro město Budyni nad  



                          Ohří včetně všech jeho místních částí.  

277/2023/RM – podání žádosti na ministerstvo financí o navýšení nákupní ceny materiálů na  

                          rekonstrukci synagogy v Budyni nad Ohří, které byly zásadně zvýšeny výrazným  

                          zvýšením inflace v roce 2022 a v roce 2023 a to pouze do výše schválené dotace  

                          výzvy Norských fondů.     

 

 

278/2023/RM - provést místní šetření se žadatelem za účelem odkoupení pozemku číslo parcelní  

                         19/4 – ostatní neplodná půda v k.ú Nížebohy, o velikosti 64 m2. 

 

 

 

Usnesení číslo 253 – 278/2023/RM byla schválena nadpoloviční většinou všech členů Rady 

města Budyně nad Ohří 

 

 

Ing. Petr Kindl                            Jaroslav Vanča 

   starosta                     místostarosta 

 

 

zapsala dne:  31.7. 2023     Eva Šánová   


